
          

UCHWAŁA Nr VII/62/2011 

RADY MIEJSKIEJ w RZGOWIE 

z dnia 18 maja 2011 r. 

 

w sprawie przystąpienia do zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Rzgów” 

 

Działając na podstawie art. 9 i art. 10 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 

6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, 

poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880, z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, 

poz. 1237, Nr 220, poz. 1413,  z 2010 r. Nr 24, poz. 124, Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr 

119, poz. 804, Nr 149, poz. 996, Nr 155, poz. 1043, Nr 130, poz. 871, z 2011 r. Nr 32, poz. 

159) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art.7 ust.1 pkt 11, art. 41 ust.1 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 

23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 

r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 

1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 

230, Nr 106, poz. 675) Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Rzgów”. 

 

§ 2. Granice obszarów objętych planowana zmianą sposobu zagospodarowania zostały 

zakreślone na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. W zmianie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Rzgów należy uwzględnić uwarunkowania zgodnie z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia          

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr VII/62/2011 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 18 maja 2011 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego gminy Rzgów.  

Stosownie do art. 33 ww. ustawy, jeżeli w wyniku zmiany ustaw zachodzi konieczność zmiany 

studium lub planu miejscowego czynności związane ze sporządzeniem studium lub planu 

wykonuje się w zakresie niezbędnym dla dokonania tych zmian. Powyższe opracowania 

planistyczne wymagają zmian, uwzględniających między innymi obowiązki i możliwości 

wynikające z nowych aktów prawnych. 

Elementem mającym wpływ na niniejszą uchwałę ma obowiązek dokonywania niezbędnej 

weryfikacji aktualnie obowiązującego studium z zamierzeniami Rady Miejskiej w zakresie 

ustalania polityki przestrzennej, wyrażający się poprzez podejmowanie uchwał o przystąpieniu 

do opracowywania nowych planów.  

Z powyższych względów podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione. 


